УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «29» августа 2022 года                                                                              № 1044

Об итогах муниципального

конкурса медиапроектов

«Открывая прошлое, сохраним будущее»

На основании приказа управления образования администрации

муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 14

июня 2022 года № 756 «О проведении муниципального конкурса

медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним будущее», 29 августа 2022 года

на базе Центра детского творчества «Ассоль» были подведены итоги

муниципального конкурса медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним

будущее» (далее – Конкурс).

Конкурс проводился в целях духовно-нравственного и патриотического

воспитания обучающихся, приобщения их к православной и мировой

культуре.

В Конкурсе приняли участие 5 образовательных организации района:

МБОУ «Волоконовская СОШ №1», МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ

«Погромская СОШ», ОГБОУ «Пятницкая СОШ» и МБОУ «Ютановская

СОШ».

Конкурс проводился по следующим номинациям:

- «Виртуальный тур по Святым местам Волоконовского района»;

- «Страницы, опаленные войной»;

- «Прогулки по родному краю»;

- «Моя семейная реликвия».

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса медиапроектов «Открывая

прошлое, сохраним будущее».

2. Наградить грамотами управления образования и призами победителей и

призеров муниципального конкурса медиатворчества «Открывая прошлое,

сохраним будущее».

3. Руководителям образовательных организаций усилить контроль за участием

в муниципальных конкурсах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Центра детского творчества «Ассоль» Л.А. Дорохову.

Приложение № 1

                                                                                   к приказу управления

                                                                                   образования администрации

муниципального района

«Волоконовский район»

от «29» августа 2022 года

                                                                                                      № 1044

Список победителей и призеров

муниципального конкурса медиапроектов

«Открывая прошлое, сохраним будущее»

«Виртуальный тур по Святым местам Волоконовского района»

1 место – Акульшина Виктория, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Кириллова Елена Николаевна.

2 место – не присуждать.

3 место – не присуждать.

«Страницы, опаленные войной»

1 место – Часовитина Дарья, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ

№1», руководитель Цыбенко Светлана Николаевна.

2 место – не присуждать.

3 место – не присуждать.

«Прогулки по родному краю»

1 место – Соболева Елизавета, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Болдорева Наталья Сергеевна.

2 место – Дедяева Эвелина, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Дедяева Нина Александровна.

3 место – не присуждать.

«Моя семейная реликвия»

1 место – Лихачёв Артём, обучающийся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Пахомкина Валентина Викторовна.

2 место – Лихтина Софья, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Андриенко Ирина Михайловна.

3 место – не присуждать.